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CAMUÑAS
CITACIÓN A LOS INTERESADOS PARA SER NOTIFICADOS POR COMPARECENCIA

El señor Tesorero del Excmo. Ayuntamiento de Camuñas.
Hace saber: Que no siendo posible efectuar la notificación a los obligados tributarios o a sus representantes por causas no imputables a

la Administración e intentada al menos dos veces en el domicilio fiscal, siendo suficiente un solo intento cuando el destinatario conste como
desconocido en dicho domicilio o lugar, ésta no se ha podido practicar, de conformidad a lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58 de 2003,
de 17 de diciembre, General Tributaria, mediante el presente anuncio se les cita para que comparezcan por sí o por medio de representante
en las oficinas del Servicio de Recaudación, sito en la calle Grande, número 42, en el plazo de quince días naturales, contados a partir del
siguiente a la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, en horario de lunes a viernes de 9,30 a 14,00
horas a fin de que les sean notificadas las actuaciones llevadas a cabo en el procedimiento que a cada uno le afecta, advirtiéndoles que de no
comparecer en dicho plazo la notificación se entenderá practicada a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del
mismo.

Actuación que se notifica: Requerimiento de pago.
«Habiendo concluido sobradamente los plazo de recaudación ejecutiva de los tributos que a continuación se relacionan, de

conformidad con lo establecido en la Ley General Tributaria, Reglamento General de Recaudación y resto de normativa aplicable en
materia tributaria y de recaudación, se le requiere para que en el plazo establecido en aquellas proceda al pago de la deuda que a
continuación se detalla:
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Lugar de ingreso de la deuda y del recargo.
Usando la presente notificación como carta de pago en:
a) En las Entidades Colaboradoras en la recaudación, Banco de Caja Castilla-La Mancha o Caja Rural de Castilla-La Mancha,

sucursales de Camuñas.
b) Mediante transferencia bancaria en las cuentas corrientes que este Ayuntamiento mantiene con el Banco de Caja Castilla- La

Mancha número 2105-0081-39-1252000029, sucursal de Camuñas de Caja Castilla-La Mancha o con la Caja Rural de Castilla-La
Mancha número 3081 0038 21 1099208520.

c) Mediante giro postal tributario.
Camuñas 28 de mayo de 2012.-El Tesorero, Julio César Ramírez Romero.                                                                         N.º I.-4577


